様式第１号（第３条関係）

   年   月   日

豊岡市長 様

申請者の氏名又は名称

申請者の住所

補 助 金 等 交 付 申 請 書

年度豊岡市小さな自然再生活動支援助成金の交付を受けて研究、調査及び活動等

を実施したいので、豊岡市補助金等交付規則３条の規定により申請します。

記

１ 活動の名称

２ 活動分野

（該当するものに☑をしてください）

□ ① 地域の生物多様性を保全するための“小さな自然再生作業”

（詳細：                              ）

※例：ビオトープづくり

□ ② 地域の生物多様性を知るための観察会や生きもの調査

□ ③ コウノトリ野生復帰や生物多様性をテーマとした自然環境体験学習活動

※詳細は「実施計画書」のとおり

３ 助成金交付申請額

※助成額は、10 千円以上 50 千円以内とする。(ただし、千円未満は切り捨て。)

千円  ※算出基礎は「収支予算書」のとおり

４ 活動実施期間

20  年   月   日（  ）～ 20  年   月   日（  ）

   ※実施要項８-⑵「助成対象活動の期間」の範囲で記入してください。

５ 添付書類

(1) 実施計画書

(2) 収支予算書

(3) 団体調書